
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE LICITAÇÃO

 RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 903/2021/KAPPA/SUPEL/RO

Processo Eletrônico:  0036.047539/2018-52. SESAU. Objeto: Contratação de empresa especializada em
prestação de serviços de limpeza, conservação, higienização e desinfecção com fornecimento de
materiais e equipamentos nas dependências do prédio onde funcionam o Conselho Estadual de
Saúde (CES), Comissão Intergestores Bipartite (CIB), Centro de Atenção Psicossocial (CAPS) e
Gerência Regional de Saúde 1 – Ji-Paraná (GRS1). A SUPEL torna público, para conhecimento dos
interessados, que o objeto deste pregão foram adjudicados à empresa: SUMMUS CONSULTORIA,
ASSESSORIA, LICITACOES E TERCEIRIZA - CNPJ: 17.178.720/0001-44 , para os itens 01 e 02,
pelo critério menor preço. Informações disponíveis gratuitamente no endereço
eletrônico www.supel.ro.gov.br.

Porto Velho, RO 02 de Agosto de 2022

 

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Pregoeira da Equipe KAPPA/SUPEL

Matricula: 300094012

Documento assinado eletronicamente por Izaura Taufmann Ferreira, Pregoeiro(a), em 02/08/2022, às
09:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0030900260 e o código CRC 92A40DF2.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0036.047539/2018-52 SEI nº 0030900260

Aviso de licitação 524 (0030900260)         SEI 0036.047539/2018-52 / pg. 1

http://www.supel.ro.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de licitação 524 (0030900260)

